

# Product Specifications



## Item Information

Item Name	Net Weight	Units/Case	UPC Code
FOLGERS 2 POUND FRENCH VANILLA CAPPUCCINO 6 COUNT	12.00 LB	6	2550006334

## Case Information

GTIN	Length	Width	Height	Cube	Gross Weight
00025500063348	13.20 IN	9.57 IN	6.63 IN	0.48 CF	12.90 LB

## Pallet Information

GTIN	Case Per Layer	Layers Per Pallet	Cases Per Pallet
	15	6	90

## General Information

### Nutrition Facts

Serving Size 1/4 cup (41g)  
Servings Per Container 22

#### Amount Per Serving

Calories 160 Calories from Fat 25

	<b>% Daily Value*</b>
--	-----------------------

<b>Total Fat</b> 2.5 g	4%
------------------------	----

Saturated Fat 2.5 g	13%
---------------------	-----

Trans Fat 0 g	
---------------	--

<b>Cholesterol</b> 0 mg	0%
-------------------------	----

<b>Sodium</b> 230 mg	10%
----------------------	-----

<b>Total Carbohydrate</b> 34 g	11%
--------------------------------	-----

Dietary Fiber 0 g	0%
-------------------	----

Sugars 27 g	
-------------	--

<b>Protein</b> 1 g	
--------------------	--

Vitamin A 0 IU	•	Vitamin C 0 %
----------------	---	---------------

Calcium 6 %	•	Iron 4 %
-------------	---	----------

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

## General Description

Foamy, frothy, delicious cappuccino--discover the sweet, creamy flavors of Folgers Cappuccino. This smooth, steamy treat is sure to brighten your mood and leave you craving more of the great Folgers taste you know and love. Kosher Dairy

## Allergens

Product contains Wheat or Wheat Derivatives

## Shelf Life:

360 Days (minimum)

## Storage & Handling:

For High Quality Consistent Flavor: Keep machine clean (follow manufacturers guidelines) monitor water flow settings often. Store in a cool, dry place.

## Preparation Instructions:

For automatic dispensers fill hopper of dispenser with mix. Do Not pack the mix down tightly. Keep the hopper at least 1/2 filled with the mix at all times. For Single Cup: Place 3 heaping teaspoons of mix in a cup. Fill with hot water and stir until ready to serve.

## Ingredients

SUGAR, WHEY, MALTODEXTRIN, HYDROGENATED COCONUT OIL, CORN SYRUP SOLIDS, INSTANT COFFEE, CONTAINS 2% OR LESS OF: ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM SILICOALUMINATE, CORN STARCH, CELLULOSE GUM, SODIUM CASEINATE, COCOA AND COCOA PROCESSED WITH ALKALI, SALT, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL COLOR.

